ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ    						                                                     №
пос. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 30.03.2010 №18 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

 В соответствии с подпунктом «а», абзацем 6 подпункта «в» пункта 3 постановления Правительства  Российской Федерации от 28.12.2019 №1934 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 30.03.2010№18 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.4 слова «в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций» заменить словами «по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности людей на водных объектах».
[bookmark: _GoBack]1.2. абзац 3 пункта 3.2 дополнить словами «в полномочия которых входит решение вопросов по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности людей на водных объектах».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган					Т.С. Соколова